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S2 Int. Deutsche Supermoto Meisterschaft
    2014

#1 #2 #3 #4 #5 #6

Pos. St.Nr. Name Insgesamt Diff. Abstand InsgesamtInsgesamtInsgesamtInsgesamtInsgesamtInsgesamt

1 111 Markus Class 145 0 0 25 25 25 20 25 25

2 69 Rudolf Bauer 118 27 27 20 18 22 18 22 18

3 99 Robert Gattinger 108 37 10 16 13 18 25 16 20

4 44 Jan Dominik Deitenbach 107 38 1 18 10 20 22 15 22

5 7 Kevin Würterle 105 40 2 22 22 16 13 18 14

6 17 Dirk Spaniol 99 46 6 15 20 14 15 20 15

7 178 Danni Fuhrbach 87 58 12 14 14 15 16 12 16

8 500 Steffen Albrecht 76 69 11 10 16 10 14 13 13

9 51 Toni Krettek 74 71 2 13 15 8 12 14 12

10 570 Toni Trusch 65 80 9 9 11 12 11 11 11

11 2 Janina Würterle 56 89 9 7 9 11 9 10 10

12 60 Alexander Vogt 53 92 3 8 8 9 10 9 9

13 62 Andre Prehn 40 105 13 12 7 13 8 0 0

14 34 Morten Hagemann 23 122 17 11 12 x x x x

15 87 Tim Schön 0 145 23 0 0 x x x x

Veranstaltungslegende

#1 12.04.2014 Harsewinkel #4 17.05.2014 Supermoto DM Großenhain

#2 12.04.2014 Harsewinkel #5 31.05.2014 Supermoto DM St. Wendel

#3 17.05.2014 Supermoto DM Großenhain #6 31.05.2014 Supermoto DM St. Wendel
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